Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Abruzzo Uomini Serie C
05/01/2026

Classifica aggiornata al :
Montepremi Regionale € 15,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

0
o
2

© 0 NO OB~ WN PR

Cognome

GRIFASI
DI VIESTI
DEL RE
DI BIASE
CHIARELLA
RICCIOLI
TROILO
MAURIZIO
ORECCHIO

Nome

DAVIDE
GIULIO
RENATO
ALEX
MARCO
FRANCESCO
STEFANO
AMADEO
COSMO ALESSIO

Citta

Casalbordino
Vasto
Torino Di Sangro
Anzola
Palmoli
Palmoli
VASTO
Cupello
VASTO

Tessera Cat.

11/398
11/333
11/487
11/481
11/438
11/489
11/307
11/334
11/321

@]

O0O0O0O000O0

Prov.

Partite
Giocate

[EnY

P PR R REPRNRRE

Punti

[EnY
o

NN DD DM OO O



