

# Dart Master Nazionale 2025/26

## Classifica Abruzzo Uomini Serie C

Classifica aggiornata al : 05/01/2026

Montepremi Regionale € 15,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.	Cognome	Nome	Città	Tessera	Cat.	Prov.	Partite Giocate	Punti
1	GRIFASI	DAVIDE	Casalbordino	11/398	C	CH	1	10
2	DI VIESTI	GIULIO	Vasto	11/333	C	CH	1	8
3	DEL RE	RENATO	Torino Di Sangro	11/487	C	CH	1	6
4	DI BIASE	ALEX	Anzola	11/481	C	MI	2	5
5	CHIARELLA	MARCO	Palmoli	11/438	C	CH	1	4
6	RICCIOLI	FRANCESCO	Palmoli	11/489	C	CH	1	4
7	TROILO	STEFANO	VASTO	11/307	C	CH	1	4
8	MAURIZIO	AMADEO	Cupello	11/334	C	CH	1	2
9	ORECCHIO	COSMO ALESSIO	VASTO	11/321	C	CH	1	2